



ಸುಸ್ ಮೂಲಕ ದೇಶ

ಸುಸ್ ಮೂಲಕ ದೇಶ ಸುಸ್ ಮೂಲಕ ದೇಶ

ಸುಸ್ ಮೂಲಕ ದೇಶ 3 ಸುಸ್ ಮೂಲಕ ದೇಶ

24 ಜೂನ್ 2019

ಸುಸ್ ಮೂಲಕ ದೇಶ ಸುಸ್ ಮೂಲಕ ದೇಶ (ಸುಸ್ ಮೂಲಕ ದೇಶ 3)

9:59 : ಸುಸ್ ಮೂಲಕ ದೇಶ

ד'ר'r'

ר'r

ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'r

ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'r

ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'r
 ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'ר'r
 ר'ר'ר'ר'ר'ר'r
 ר'ר'ר'r
 ר'ר'r

אם משרתים. אולם, משרתים נדרשים להגיש דוחות שנתיים למעביד על אופן עבודתם. משרתים צריכים להגיש דוחות שנתיים למעביד על אופן עבודתם. משרתים צריכים להגיש דוחות שנתיים למעביד על אופן עבודתם. משרתים צריכים להגיש דוחות שנתיים למעביד על אופן עבודתם. משרתים צריכים להגיש דוחות שנתיים למעביד על אופן עבודתם.

דרישות המעביד והמשרת

המעביד חייב להגיש דוחות שנתיים למשרתים על אופן עבודתם. המשרת חייב להגיש דוחות שנתיים למעביד על אופן עבודתו. המעביד חייב להגיש דוחות שנתיים למשרתים על אופן עבודתם. המשרת חייב להגיש דוחות שנתיים למעביד על אופן עבודתו. המעביד חייב להגיש דוחות שנתיים למשרתים על אופן עבודתם. המשרת חייב להגיש דוחות שנתיים למעביד על אופן עבודתו. המעביד חייב להגיש דוחות שנתיים למשרתים על אופן עבודתם. המשרת חייב להגיש דוחות שנתיים למעביד על אופן עבודתו. המעביד חייב להגיש דוחות שנתיים למשרתים על אופן עבודתם. המשרת חייב להגיש דוחות שנתיים למעביד על אופן עבודתו.

1. התאמה בין המטרות והאמצעים
 המטרות והאמצעים צריכים להיות תואמים. כלומר, האמצעים צריכים להיות כאלה שיביאו להגשמת המטרות. לדוגמה, אם המטרה היא להפחית את שיעור האבטלה, האמצעים צריכים להיות כאלה שיגדלו את מספר העובדים או יפחיתו את שיעור הפרישה.

2. התאמה בין המטרות והזמן
 המטרות והאמצעים צריכים להיות תואמים גם מבחינת הזמן. כלומר, האמצעים צריכים להיות כאלה שיביאו להגשמת המטרות בזמן קצר יחסית. לדוגמה, אם המטרה היא להפחית את שיעור האבטלה, האמצעים צריכים להיות כאלה שיביאו להגשמת המטרה תוך זמן קצר יחסית.

3. התאמה בין המטרות והמקורות
 המטרות והאמצעים צריכים להיות תואמים גם מבחינת המקורות. כלומר, האמצעים צריכים להיות כאלה שיביאו להגשמת המטרות באמצעות מקורות זמינים. לדוגמה, אם המטרה היא להפחית את שיעור האבטלה, האמצעים צריכים להיות כאלה שיביאו להגשמת המטרה באמצעות מקורות זמינים.

4. התאמה בין המטרות והמחירים
 המטרות והאמצעים צריכים להיות תואמים גם מבחינת המחירים. כלומר, האמצעים צריכים להיות כאלה שיביאו להגשמת המטרות במחיר נמוך יחסית. לדוגמה, אם המטרה היא להפחית את שיעור האבטלה, האמצעים צריכים להיות כאלה שיביאו להגשמת המטרה במחיר נמוך יחסית.

5. התאמה בין המטרות והסיכונים
 המטרות והאמצעים צריכים להיות תואמים גם מבחינת הסיכונים. כלומר, האמצעים צריכים להיות כאלה שיביאו להגשמת המטרות בסיכון נמוך יחסית. לדוגמה, אם המטרה היא להפחית את שיעור האבטלה, האמצעים צריכים להיות כאלה שיביאו להגשמת המטרה בסיכון נמוך יחסית.

מקורות: התאמה בין המטרות והאמצעים

שמואל ארנון

